

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 81 - 100 คน (สอ.ศพด.3) แบบตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์ อ.ท่าช้าง สฎ

แบบเลขที่ : สอ.ศพด.3

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : ส่วนโยธา

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	68.00	ตร.ม.	220.00	14,960.00	100.00	6,800.00	21,760.00	
3	ฝ้าชายกระเบื้องสำเร็จรูปปูตายกันแมลง								
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	122.00	ตร.ม.	500.00	61,000.00	120.00	14,640.00	75,640.00	
	รวม 6							171,800.00	
	7.งานสี								
1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016.00	ตร.ม.	50.00	50,800.00	25.00	25,400.00	76,200.00	
1	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม.	60.00	9,240.00	30.00	4,620.00	13,860.00	
	รวม 7							90,060.00	
	8.งานประตู่ - หน้าต่าง								
1	ป.1	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	
2	ป.2	5.00	ชุด	2,700.00	13,500.00	250.00	1,250.00	14,750.00	
3	ป.3	5.00	ชุด	950.00	4,750.00	250.00	1,250.00	6,000.00	
4	น.1	18.00	ชุด	6,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
5	น.2	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	รวม 8							157,250.00	